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
cecile.riffaud@notaires.fr

ST LEONARD DE NOBLAT (87400)
Mes Jean-Michel 
CHAMBON et François 
BERTRAND-MAPATAUD
Avenue du 8 mai 1945 - BP 13
Tél. 05 55 56 00 08 - Fax 05 55 56 20 46
etude.st.leonard@notaires.fr

ST SULPICE LES FEUILLES (87160)
Me Estelle BRUOT-LEDAY
17 bis Avenue Jean Jaurès - BP 1
Tél. 05 55 76 70 61 - Fax 05 55 76 79 65
estelle.leday@notaires.fr
bruotleday-saintsulpicelesfeuilles.notaires.fr/

ST VICTURNIEN (87420)
Me Patrice KIM
Rue Alluaud - BP 1
Tél. 05 55 03 81 15 - Fax 05 55 03 85 02
patrice.kim@notaires.fr
kim.notaires.fr/

ST YRIEIX LA PERCHE (87500)
Me Jacques DELCROIX
15 Avenue Gutenberg
Tél. 05 55 75 00 12 - Fax 05 55 75 04 41
jacques.delcroix@notaires.fr
Me Fabien GUILHEM
17 place de la Nation
Tél. 05 55 75 00 25 - Fax 05 55 75 06 62
fabien.guilhem@notaires.fr
office-guilhem-saint-yrieix-la-perche.
notaires.fr/

OÙ TROUVER VOTRE NOTAIRE
EN LIMOUSIN

Notaires Limousin est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des Notaires,  
Maison du Notariat - 3 place Winston Chrurchill - 87000 Limoges - Tél. 05 55 77 15 91 - Fax 05 55 79 

28 33 chambre.limousin@notaires.fr
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CORRÈZE
PAYS 

D'USSEL

PAYS 
DE TULLE

PAYS 
         DE 
              BRIVE

Pays de Brive

MAISONS
BRIVE LA GAILLARDE� 87 780 € 

82 000 € + honoraires de négociation : 5 780 €  
soit 7,05 % charge acquéreur

Réf. 19037-188. Maison composée d'1 cuisine, sal 
et séj 2 ch, sde et wc. 1 cave dessous et un jardin 
derrière. L'ensemble est à rafraîchir, les huisseries 
sont en dble vitrage. Classe énergie : DPE exempté. 
www.manieresmezon-gazeau.notaires.fr/
Mes MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

LE PESCHER� 146 720 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 720 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 10810/284. Une maison en pierre compre-
nant pièce à vivre, cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau wc, cellier sur terrain de 1623 m2.
Me C. SIDOUX - 05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
BRANCEILLES� 346 500 € 

331 579 € + honoraires de négociation : 14 921 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 10810/295. Maison en pierres 200 m2 hab 
comprenant 1 pièce à vivre, cuisine ouverte, 
buanderie, wc, 4 chambres, dressing. Terrain de 
1850 m2, piscine au sel. Garage double. Classe 
énergie : C.
Me C. SIDOUX - 05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

Pays de Tulle

MAISONS
GOULLES� 120 000 € 

116 500 € + honoraires de négociation : 3 500 €  
soit 3 % charge acquéreur

Maison en briques et pierres, couverte en 
ardoises, avec: - au s-sol une chambre, garage, 
cave, buanderie - au rdc entrée, cuisine, salon-
salle à manger, 3 chambres, salle de bains, wc - 
grenier. Terrain avec abri de jardin en parpaings.
Me P. RIVIERE - 05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

LE LONZAC� 170 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 6,25 % charge acquéreur

Réf. 19022-96. Maison de 166 m2 de centre bourg 
mitoyenne d'un côté, en pierre et ardoise, élevée 
partie sur cave : au rez-de-ch. : entrée, cuisine, s. 
de séj, bureau, WC. Etage : 4 ch, sdb, WC. Grenier 
. Gges, remise. Jardin. Classe énergie : DPE vierge.
Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

ST CLEMENT� 111 700 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 700 € 

soit 6,38 % charge acquéreur

Réf. 19037-186. Maison avec 4 chambres, 
pièces de vie spacieuses. Au calme, 20 minutes 
de TULLE, 30 minutes de BRIVE. L'ensemble est 
à rafraîchir. Classe énergie : D. www.manieres-
mezon-gazeau.notaires.fr/
Mes MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

ST PRIVAT� 87 550 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 2 550 €  

soit 3 % charge acquéreur

Une maison en pierres couverte en ardoises 
comprenant au rez-de-chaussée salon, cuisine, 
deux chambres, un bureau et salle de bains, au 
premier étage quatre pièces, grenier dessus et 
cave dessous, terrain.
Me P. RIVIERE
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

140 000 € + honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. 87006/761. Immeuble à usage de bureaux 
à réhabiliter comprenant rdc: entrée, 4 bureaux, 
dégagement, wc. 1er étage: dégagement, pla-
cards, cuisine, 5 bureaux, wc. Jardin. Pas de 
garage mais stationnement facile. Classe éner-
gie : DPE vierge.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

AMBAZAC�
116 600 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/828. BOURG - Idéalement placée, 
Maison de ville d'env 96m2 hab, rdc: ssol 
aménagé de 2 pces, cab toil. Etage: cuis, 
séj dble, une ch, sdb. L'agencement est à 
revoir mais les volumes offrent de nbreuses 
possibilités. Gge. Le tout sur jardin de 687m2. 
Classe énergie : F.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50  
ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

AMBAZAC�
148 900 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/830. BOURG - A proximité des 
écoles et des commerces, pavillon d'env 
123m2 rénovée: cuis aménagée et équi-
pée, séj, 4 chambres, salle de bains, sde. 
Fenêtres pvc et volets roulants électriques. 
Chauf électrique + poêle à bois. Le tout sur 
une parcelle de 900m2! A voir!! Classe éner-
gie : F.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50  
ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

AMBAZAC�
262 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/820. Proche bourg, commerces, 
maison rénovation de qualité, ssol complet 
avec buand, dble garage, rez de chaussée: 
pièce de vie av cuis ouverte sur terrasse, 
2 ch, sde, wc. Etage: 2 chambres ou ch et 
dressing/bureau, salle de bains, wc. Aucun 
travaux à prévoir! Terrain 1791m2. Classe 
énergie : D.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50  
ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

BOSMIE L'AIGUILLE
224 975 € 

215 000 € + honoraires de négociation : 9 975 € 
soit 4,64 % charge acquéreur

Réf. 87006/794. En impasse coquette maison 
d'habitation, élevée sur sous-sol complet en 
partie aménagée, d'une surface habitable 
totale de 120m2, très bon état général : cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur séjour/salon 
avec cheminée le tout d'une surface de 40m2 
donnant sur terrasses sur l'avant/belle vue 
dégagée sur la campagne et sur l'arrière sur 
un espace paysager très raffiné avec fontaine 
à jets d'eau + terrasse couverte - 4 chambres, 
salle de bains et salle d'eau, rangements - 
double vitrage partout/climatisation réversible 
- grand garage double/cave/cellier - Classe 
énergie : E.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LE PALAIS SUR VIENNE
124 500 € 

118 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 5,51 % charge acquéreur

Réf. 87006/685. Dans impasse, maison 
d'habitation de 89m2, élevée sur rez-de-
chaussée: grand garage, chambre avec point 
d'eau, wc, cellier. 1er étage: séjour traver-
sant de 29m2, cuisine simple, salle de bains, 
wc, 2 chambres. Grenier dessus. Terrain clos 
de 304m2. Classe énergie : F.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LE PALAIS SUR VIENNE

225 300 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/836. Pavillon de 2005, environ 
118m2 habitables, élevé sur sous-sol complet 
comprenant entrée, cuisine ouverte sur pièce 
de vie, bureau, 3 chambres (ou quatre avec 
le bureau), salle de bains, une salle d'eau, 
WC. Terrain de 1155m2. Maison en parfait 
état!! Classe énergie : E.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50  
ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LE VIGEN�
323 300 € 

310 000 € + honoraires de négociation : 13 300 € 
soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 87006/718. Dans hameau tran-
quille, villa de construction traditionnelle 
de 170m2, sur sous-sol complet. Rez-de-
chaussée accessible de plain-pied : hall 
d'entrée, cuisine récente aménagée et 
équipée, séjour lumineux de 33m2 don-
nant sur une grande terrasse, salle d'eau 
réactualisée, 3 chambres. 1er étage: palier 
desservant 3 chambres, salle de bains/wc. 
Nombreux rangements. Double vitrage/
isolation récents. Chauffage électrique/
cheminée. Agréable parc arboré, entière-
ment clos de 8100m2 avec piscine de 12m x 
5m, sans vis à vis, potager, verger. Classe 
énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
152 525 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 7 525 €  
soit 5,19 % charge acquéreur

Réf. 87006/797. Maison d'habitation entiè-
rement à rénover comprenant : - Rez-de-
chaussée : entrée, salon, salle à manger, 
cuisine, palier, salle de bains, WC, une 
chambre. - 1er étage : palier, cuisine, 
chambre, dégagement, salle d'eau, solarium, 
dégagement, séjour double. - 2ème étage : 
les greniers aménageables. Cave et garage. 
Jardin de 501 m2. Beaucoup de travaux à 
prévoir. Classe énergie : DPE vierge.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

mailto:limoges@chiensguides.fr
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LIMOGES� 261 200 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 200 € 

soit 4,48 % charge acquéreur

Réf. 87006/788. Lotissement privé- Maison 
d'habitation comprenant : - Sous-sol : garage 
, chambre, salle d'eau, cave. - rez-de-jardin : 
entrée, séjour, cuisine, cellier/buanderie, déga-
gement, 2 chambres, WC, salle de bains. Jardin 
de 5 000 m2. Chauffage électrique + insert. 
Classe énergie : F.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 271 550 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 550 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 87006/723. LES TUILIERES - Maison d'ha-
bitation neuve en cours de finition, rdc: entrée, 
wc, cellier, séjour/cuisine. 1er étage: 4 chambres, 
wc et salle d'eau. Jardin de 246m2, garage et 
place de parking. La maison sera achevée. 
Cuisine non aménagée.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
287 000 € 

275 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,36 % charge acquéreur

Réf. 87006/771. Grande maison d'habitation 
de 200m2 environ sur 3 niveaux: salon/salle à 
manger de 35m2 sur balcon, cuisine aména-
gée de 14m2 + cellier attenant, 4 chambres, 
wc, salle de bains et salle d'eau, véranda 
13m2 climatisée sur jardin, greniers. En rez-
de-chaussée: 2 chambres louées actuel-
lement à des étudiants (580  €/mois) avec 
entrée indépendante. Baux expirant en juil-
let 2020. Garage double, chaufferie. Double 
vitrage partout, volets roulants électriques, 
chaudière gaz. Terrain clos de 464m2. Classe 
énergie : D.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 415 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 3,75 % charge acquéreur

Réf. 87006/711. SAINTE-CLAIRE - Maison à usage 
d'habitation élevée sur cave. Rdc: entrée, dégage-
ment, cuis, buand, bur, dble séj, cabinet d'aisance. 
1er étage: palier, sdb, dress et 3 ch. 2nd étage: 2 ch, 
sde av cabinet d'aisance et débarras. Jardin autour. 
Dépendce aménagée en studio comprenant pièce à 
vivre av cuis aménagée et équipée, placds, sde et 
cabinet d'aisance. Entrée indépendante. Atelier et 
bûcher attenant. Classe énergie : C.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 550 000 € 
530 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 

soit 3,77 % charge acquéreur

Réf. 87006/728. Maison d'habitation comprenant 
rdc: 2 entrées, salon, cuisine, salle à manger, 
chambre, wc, salle d'eau, palier. 1er étage: palier, 
cuisine, sàm, sal, wc/salle d'e au, salle de bains, 
2 ch. 2e étage: palier, grenier, salle d'eau, 4 ch, 
salle d'eau/wc. Cave. Jardin de 528m2. Garage. 
Pas de vis-à-vis. Très bonne localisation. Bien 
rare. Possibilité de diviser l'immeuble en 3 appar-
tements. Classe énergie : D.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

PANAZOL�
158 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/837. Maison de ville d'env 112m2 
compr au rdc une entrée, un séj, un salon, une 
cuis, un dégagt, wc, à l'étage 3 ch, une pce, une 
sde. dépend. gge. Le tout sur un terrain d'env 
1000m2. A ne pas manquer!! Classe énergie : 
DPE vierge.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

PANAZOL� 188 750 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 750 € 

soit 4,86 % charge acquéreur

Réf. 87006/742. Maison d'habitation comprenant 
rdc: entrée, garage, bureau, palier, 2 chambres, 
salle d'eau, cave. 1er étage: palier, séjour, 
chambre, petit salon/chambre, cuisine, salle de 
bains, wc. Jardin clos de 308m2. Chauffage au 
gaz. Rue très calme. Classe énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Retrouvez-nous sur

http://www.limoges@coutot-roehrig.com
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ST PRIEST TAURION116 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/839. Belle maison de bourg d'environ 
89m2 habitables comprenant une cuisine, un séjour, 
une chambre, un bureau, une salle de bains, et 
à l'étage une chambre te une pièce mansardée. 
Cave. Dépendance. Le tout sur une parcelle de 
592m2. A voir!! Classe énergie : DPE vierge.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
VEYRAC� 64 200 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 4 200 €  
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/789. CENTRE BOURG - Terrain plat 
constructible en centre bourg de Veyrac proche des 
commerces et commodités. Terrain non viabilisé 
mais ts les réseaux sont disponibles le long du ter-
rain. Ds le zonage d'assainissement cette parcelle 
est comprise en zone d'assainissement collectif. 
Desserte par les réseaux d'eau potable : ces terrains 
ne sont pas desservis, mais le réseaux est proche 
(une conduite est implantée en bordure de la route). 
Réseau EDF : il se trouve à proximité, mais il convient 
de prévoir une extension du réseau HTA avec créa-
tion d'un nouveau transformateur. Desserte par les 
transports en commun : à proximité immédiate.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

DIVERS
LIMOGES� 157 700 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 700 €  
soit 5,13 % charge acquéreur

Réf. 87006/695. BEAUBLANC - Immeuble élevé 
en partie sur cave consistant en rez-de-chaussée: 
passage av wc, ledit passage donnant accès à 
une courette et à la cour, local commercial loué av 
arrière magasin, entrée de l'appt. 1er étage: palier, 
cuis, sd'eau, séjour, 2 ch, rangements et wc. Grenier 
aménagé en deux pièces. Travaux à prévoir. Petit 
bâtiment à usage d'atelier. Classe énergie : F.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Nord

MAISONS

BELLAC�
152 500 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 14761/247. Belle maison de bourg 
compr au ssol: garage, chaufferie, pièce, wc, 
cave. Rdc: entrée, wc, salon/sàm, cuisine, 
bureau, 2 chambres, sdb avec douche, wc. 
1er étage: palier, 3 chambres, salle d'eau, 
wc. Grenier. Le tout sur un jardin semi-clos. 
Classe énergie : D.

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BELLAC�
174 508 € 

166 000 € + honoraires de négociation : 8 508 € 
soit 5,13 % charge acquéreur

Réf. 14761/183. Maison de plain pied, com-
prenant : entrée, cuisine équipée, séjour, 3 
chambres, salle d'eau, wc, garage, terrain autour. 
Classe énergie : D.

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BESSINES SUR GARTEMPE

115 820 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 820 € 

soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 14761/225. Maison composée au 
rdc de séjour-salon avec chem, cuisine 
équip, à l'étage : sde wc, chambre, grde 
pièce avec mezzanine, 2 autres pièces. 2 
granges attenantes, cour, jardin. Classe 
énergie : D.

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

mailto:dafi@limoges.fr
http://www.coussac-bonneval.fr
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CHATEAUPONSAC� 78 900 € 
74 000 € + honoraires de négociation : 4 900 €  

soit 6,62 % charge acquéreur

Réf. 87006/677. Propriété à rénover composée 
d'une maison d'habitation ancienne de 93m2: 
cuisine, séjour, 3 chambres, salle de bains/wc, 
grenier. Cave. Dépendances attenantes + local 
séparé. Jardin. Classe énergie : DPE vierge.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

CHATEAUPONSAC� 121 060 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 060 € 

soit 5,27 % charge acquéreur

Réf. 14761/277. Ensemble immo BEG compr 
: maison principale = pièce de vie avec chem, 
sal, cellier, sdb, wc, Et :4 ch, bureau, grenier 
aménageable, Dépendances (granges, garage, 
remises, atelier, petite maison à rénover) cour, 
jardin, terrains (prés et bois). Classe énergie : E.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

FOLLES� 46 110 € 
43 500 € + honoraires de négociation : 2 610 € 

 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14761/249. Ens immo. Maison, rdc: cuis, 
ancienne laiterie, sàm, pièce avec accès cave 
et grange, 2 autres pièces. 1er ét: 4 ch, dres-
sing. Grenier aménageable. Grange, 2 hangars. 
Grange non attenante. Terrain clos, potager. 2e 
maison. Classe énergie : DPE vierge.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

JOUAC� 50 844 € 
48 000 € + honoraires de négociation : 2 844 €  

soit 5,92 % charge acquéreur

Réf. 14761/273. Maison de PP: entrée en couloir, 
pièce de vie chem ouverte, cuisine accès jardin, 
2 ch, sd'eau, wc séparés. Cellier à l'extérieur, 2 
hangars, garage attenant, ancien hangar à cara-
vane avec abris de jardin. Le tout sur jardin entiè-
rement clos. Classe énergie : D.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
BESSINES SUR GARTEMPE

760 340 € 
725 000 € + honoraires de négociation : 35 340 € 

soit 4,87 % charge acquéreur

Réf. 14761/270. Propriété compr maison, rdc: 
sàm, salon, bureau, cuis, buand. Et 1:4 ch, sdb, 
wc. Et 2:2 ch, cab toil, suite parent. Serre. Jardin, 
cour. 2 caves+dép. Propriété+dépend 350.000  € 
NV + parcelles avec bât agri, 375.000  € NV. 
Superf tot 110ha 53a 86ca. Classe énergie : D.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

FROMENTAL� 351 620 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 16 620 € 

soit 4,96 % charge acquéreur

Réf. 14761/245. Ensemble immo de caractère. 
Maison ppale sur cave. Rdc: cuis aménagée, 
gde pièce à vivre, bureau, ch, sdb  wc. 1er ét: 4 
ch, sd'eau wc, dressing, pièce. Grenier. Piscine 
chauffée. 2 bâtiments. Grange. Joli parc clos, 
cour et jardin d'agrément. Classe énergie : C.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement

http://www.salonhabitat.net
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Secteur Sud

MAISONS

NEXON�
495 000 € 

480 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,12 % charge acquéreur

Réf. 87006/696. Maisons de caractère de 
10 pièces rénovées en 2010 avec de belles 
prestations et à proximité de tous com-
merces. Maison principale, rez de chaus-
sée: entrée, salon, salle à manger, cuisine, 
wc. 1er étage: palier, 4 chambres, salle 
de bains, salle d'eau, wc. 2e étage: palier, 
grenier, 2 pièces aménagées. Maison atte-
nante, rez de chaussée: cuisine, séjour. 
1er étage: palier, chambre, salle d'eau 
et wc. 2e étage: chambre en mezzanine. 
Dépendances: appentis/préau, atelier + 
bûcher, grange. Cour. Jardins arborés de 
2020m2. Aspiration centralisée. Toitures et 
isolation neuves. Panneaux solaires. Pas 
de travaux à prévoir. Classe énergie : B.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
EYJEAUX� 39 500 € 

37 000 € + honoraires de négociation : 2 500 €  
soit 6,76 % charge acquéreur

Réf. 87006/769. Ds hameau calme, bel environ-
nement, terrain à bâtir de 1800m2, viabilisable, 
assainissement autonome à prévoir. Petite partie 
boisée sur l'arrière.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Est

MAISONS
BERSAC SUR RIVALIER� 32 860 € 

31 000 € + honoraires de négociation : 1 860 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14761/236. Maison : cuis, sàm, débarras au 
RDC. A l'étage : 3 ch, cuis. Gge, terrain + 2 par-
celles détachées. Classe énergie : DPE vierge.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BERSAC SUR RIVALIER
58 180 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 180 € 
 soit 5,78 % charge acquéreur

Réf. 14761/231. Maison PP, rdc: entrée, cui-
sine, arrière cuisine, cave, salle d'eau, wc, 3 
chambres. Grenier. 2 granges. Terrain, cour, 
jardin, puits privatif. Classe énergie : DPE vierge.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

LAURIERE� 99 052 € 
94 000 € + honoraires de négociation : 5 052 € 

 soit 5,37 % charge acquéreur

Réf. 14761/272. Maison de pp: entrée/véranda, 
cuis, wc, sd'eau, laiterie, sàm, chaufferie avec 
ancien four à pain, accès jardin, dble cave 
voûtée. 1er étage: 4 ch. Grenier aménageable. 
Attenant à la maison: étable, 2 granges, terrain, 
atelier. Garage. Classe énergie : DPE vierge.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

ST SULPICE LAURIERE
40 810 € 

38 500 € + honoraires de négociation : 2 310 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14761/248. Maison rdc: cuis, 2 ch, partie 
non rénovée: ancienne sde/ch, wc et 2 pièces. 
1er étage: 2 ch, cuis, grenier aménageable. 
Attenant: ancien magasin. Garage, écuries et 
ancien saloir.  Jardin semi-clos avec puits. Cour, 
cave voûtée. Classe énergie : DPE vierge.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

ST SULPICE LAURIERE
95 400 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14761/275. Maison d'habitation récem-
ment rénovée, élevée sur double cave et garage 
comprenant en rdc: pièce de vie, cuisine, 3 
chambres, dressing, wc, salle de bains. Jardin 
à l'arrière entièrement clos, avec puits. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BIENS AGRICOLES

PEYRAT LE CHATEAU
21 400 € 

20 000 € + honoraires de négociation : 1 400 € 
 soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/790. AUPHELLE - Terrain de 11 099 
m2 en qualité de Prés.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

DIVERS
BERSAC SUR RIVALIER

21 200 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € 

 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14761/263. Maison d'habitation à 
rénover, élevée en partie sur cave, compo-
sée au rez-de-chaussée de : 2 pièces, Au 
1er étage : trois pièces, grenier au-dessus. 
Deux granges attenantes. Classe énergie : 
DPE exempté.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

Secteur Ouest

MAISONS

ST JUNIEN�
209 300 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 4,65 % charge acquéreur

Réf. 87056-458. CENTRE - Maison de carac-
tère de 271m? sur terrain 1535m? compre-
nant en rez de jardin un sous-sol complet 
avec partie garage. Au premier niveau une 
entrée, une cuisine, une salle à manger, un 
séjour double, une salle d'eau avec wc, deux 
chambres avec salle de bains commune. Au 
second étage: quatre chambres avec dres-
sing, salle d'eau et salle de bains. Terrain 
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
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

https://www.creditmutuel.fr/home/index.html
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GUERET� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 €  

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10986/460. Maison d'habitation élevée 
sur S.sol comprenant : garage, cave-atelier, 
coin chaufferie, puis d'une salle d'eau avec WC 
; échelle menant au rez-de-chaussée, RDC 
:entrée-couloir desservant deux chambres, 
séjour, cuisine, et Grenier au-dessus à aména-
ger. Jardin derrière. Classe énergie : DPE vierge.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

GUERET� 293 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 1,03 % charge acquéreur

Réf. 10986/484. Proche commerces : Pavillon 
aux normes '' BBC '' comprenant : Entrée, cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur vaste pièce à 
vivre, bureau, 2 chambres , salle d'eau, réserve 
et garage. Terrasse dallée et couverte parc 
arboré. Une parcelle de terrain à bâtir attenante. 
Classe énergie : A.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

LA CELLE SOUS GOUZON
53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1710. Maison en pierres et briques, cou-
verte en ardoises et ardoises fibre-ciment, 
élevée sur terre-plein d'un RC avec cuisine, 
arrière-cuisine, très grand séjour ; 1er avec 
trois chambres, salle-de-bains-WC, deux 
paliers ; grenier au-dessus. Cave en appen-
tis derrière. Cour fermée devant avec puits 
mitoyen. Garage séparé à proximité, en 
parpaings, couvert en tôles. Jardin attenant. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

ST SILVAIN SOUS TOULX
56 180 € 

53 000 € + honoraires de négociation : 3 180 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1925. Maison individuelle, au rdc: pièce prin-
cipale avec coin cuisine, salon, salle à manger. 
Une pièce à finir d'aménager avec un four à pain, 
wc. A l'étage: deux chambres, salle d'eau avec 
wc, une autre pièce à finir d'aménager. Grange 
attenante. Terrain attenant. Classe énergie : DPE 
vierge.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
LADAPEYRE� 137 800 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1912. Une maison d'habitation en pierres 
comprenant au rdc: salon, salle à manger, 
cuisine, veranda et une cave. A l'étage : trois 
chambres, salle d'eau et wc. Grenier aména-
geable. Une grange attenante. Une autre grange 
auvergnate d'environ 380m2. Classe énergie : E.
Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
GOUZON� 28 578 € 

26 960 € + honoraires de négociation : 1 618 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1907. Une parcelle de terrain à bâtir sur 
la commune de GOUZON, d'une superficie de 
2696 m2. CuB positif en date du 31 janvier 2019
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Nord

MAISONS
BONNAT� 53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 824. Dans hameau à 5 kms de BONNAT et 
25 kms de GUERET.   Ensemble de deux mai-
sons communicantes entre elle. habitable, pré-
voir travaux  de rénovation, grand garage tout en 
longueur, cave, beau jardin avec arbres fruitiers. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

CHATELUS MALVALEIX
48 780 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 3 780 € 
 soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 23010-109814. Gde maison av vitrine s/
rue, porche entrée & cour int. : 5 ch.... + gd bât./
pierres & jardin + dép. Le tout s/554 m2. Beaux 
volumes... Travaux à prévoir. Gros potentiel. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me N-B. MICOLIER
05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr

CHENIERS� 48 840 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 840 €  

soit 8,53 % charge acquéreur

Réf. 1006. Maison à rénover entièrement avec 
grange attenante sur terrain de 4609m2. Appentis 
sur le côté. Ancien hangar en mauvais état.
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